
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 10.288/2018 

"ALTERA A COMPOSICÃO DA COMISSÃO DE 
ESTUDO E MELHORIAS DO SISTEMA DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO SERVICO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO 
MATEUS/ES" . 

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o que dispõe a Legislação em 
vigor, especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 - Lei 
Orgãnica Municipal: 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Alterar o artigo 1 ° para inserir aos servidores 
Leonedas Alberto Vasconcelos e Christiani Rampinelli Rosa Zuliani e retirar os servidores 
João Adir Scardini e Paio ma Francisca Pancieri de Almeida como membros da COMISSÃO 
DE ESTUDO E MELHOR IAS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO SERViÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MATEUS/ES, que passa a ser composta pelos 
seguintes membros: 

Rene Michel Kherlakian 
Jadir Alves dos Santos 

Leonedas Alberto Vasconcelos 
Christiani Rampinelli Rosa Zuliani 

Arf. 2° - As demais disposições do Decreto Municipal n° 
9.688/2018 permanecem inalteradas. 

publicação. 
3°. Este Decreto entra em vigor na data da sua 

do Espírito Santo, aos 03 (três) 
(2018). 

icipal de São Mateus, Estado 
2 do ano de dois mil e dezoito 


